m o Theoria i septem  
 n t Theorema est multa pposita  
 m o Theophrastus est tuos ealle  
 n q Theophrastus schar famen  
 f p Theutunia terotps lant  
 h p Theutunifare d terotps ptebenat aef  
 m o Theutunig ein terotps hman  
 f p Thyma flos grece hifolui latic  
 m o Thymolus est pist pleng suauitate  
 g m Thymus grece est piosu latine  
 m o Thymus est liber platais  
 f p Thymea est onateia ut dicebatur vasa  
 in qbus suabatur thymeaana Ein Rauch vaf  
 m s Thymotheg est pziu nomen  
 f t Thymus est infirmitas q totu corp sumit  
 m p Thobias est pziu nomen Thomy est  
 titula q ut diuisionis  
 m t Thoral est hithcament latus  
 f t Thora ein platt // in tollo eq ut boui  
 m s Thora ein pett ut pellus rugosa pedes //  
 m t Thorsen ein platt Thoron est ciuitas  
 in prusia w preussen ft  
 m o Thron ein tron Et est sedes Regis  
 g t Thronus est aliq de prusia ein tueniss  
 f p Thora est mitra ut onfida  
 g m Thores grece est quid p latic  
 f t Thores snt laudes vqinu  
 g m Thores grece est docilis latine pcola ein lungt  
 f p Tibia ein schar ut ein chyne pgeb ut qua  
 h t Tibicen est aliq canes on tuba  
 m f Tibing est pziu ois Tibisre ein droharsen ny

adu **T**ociens alio dicitur  
 f p **Toga** est vestis pascua palleu  
 n **Togiferu** est locu & scolastica disputat  
 epy p **Toda** est auis q que no hz ossa miruribz  
 qz semp est in motu  
 m **Todm** ein lauffer  
 on **Todom** gallus  
 f **Toletu** est ciuitas q  
 f p **Tolleracia** seude samelant  
 app **Tolleris** seude sam **Tollerabil** id est  
 n p **Tollerare** qd dicitur sen  
 a t **Tollere** i ale remouere qere exise accipe  
 m **Tolome** fuit pms rex  
**Tolum** i fuitis templi **Tonde** die hom  
 s die tonde videtur  
 n p **Tonare** tonen // ut se quidam  
 a **Tondere** i abradicare absterere et est  
 n p **Tonitruare** tonen  
 m **Tonitru** donex  
 n q **Tonitru** tonitru id  
 f p **Tonna** ein tum ut vas  
 m t **Tonore** ein spherer  
 f p **Tonsura** ein platt  
 m **Tong** ein laut ut ein don  
 m **Topasus** est gema quodaz ein coll scam  
 m **Topasiu** id  
 q p **Toparcha** est princeps loci  
 m **Topason** est gema nobilis  
 m **Topht** est locu tra pht  
 m **Topicy** est lib aef lib  
 m **Topographia** est descriptio loci

f p Topographia  
 he m Torach hebraice est lex lre  
 f p Toraa + torso peyming  
 m t Torcular em won press  
 m s Torus em ductus et sic hoies specles  
 m p Cometare peyming  
 n b Cometu peyming  
 q t Tornabilis scheyblocht et drectit  
 n p Tornare drem ut tormey  
 f p Tornatura em tormey  
 m o Tornatq + tina em guber  
 m t Tornator drector ut ein dormer  
 n o Tornamentum em torneyung  
 q t Tornans est abilis ad tonand  
 f t Tornalis est instrumentu tornadi  
 m s Torus id Torus i supbq  
 f t Torositas i supbia  
 n b Torpe i puritatu Torpest id n t  
 m t Torpor drectat  
 n s Torquere pressen / colli brachio et aure  
 f t Torques em Hals quert et est onamtu //  
 m t Torres est aqua pluuialis  
 a o Torre duram ut cete at volue ut arde  
 m b Torrida trachen id dure  
 m t Torris em dure pua  
 f p Torpe em peymiger  
 f p Corta em fuechel  
 m b Cortellu id // ut frugelecht  
 q t Cortilis chucherecht ut kump in totilitas //  
 m s Corciu em geroundu ferru